ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.

№ 4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля 2013 года.
№
90

с.Кафтанчиково

Об отмене постановления Главы Заречного сельского поселения от 19.09.2012г. № 264

В связи с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 26.02.2013 г. № 26-197,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление Главы Заречного сельского поселения от 19.09.2013г. № 210 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального образования «Заречное сельское поселение».

Глава поселения

В.А.Подглазов

Соболева ________

961-291

 «1» апреля 2013 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1